הרי גם בקרב עובדי ההוראה יש כאלה המלמדים מקצועות שנתפסים כ"פריפריאליים", כגון לימודי אומנות, מוזיקה או מקצועות אחרים שאינם נחשבים מקצועות-ליבה. המסגרת הביורוקרטית שאומצה כדי לאפשר את הדרתם של מורים מעין אלה ממעמד (ומזכויות) של עובדי מדינה מכונה "תוכנית לימודים נוספת" (תל"ן). הסדר זה הותר במפורש בסעיף 8 לחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953, שעל-פיו "השר רשאי... לאשר למוסד חינוך רשמי, לפי דרישת הורי תלמידים באותו מוסד, תכנית לשעות נוספות על השעות שנקבעו בתכנית הלימודים, ובלבד שכל ההוצאות הנובעות מביצוע התוספת יחולו על הורי התלמידים המתחנכים על פיה או על רשות החינוך המקומית שהתחייבה לשאת בהן על חשבונה".

למעבידים במגזר הציבורי התגלתה שיטה זו גם כדרך נוחה להתחמקות מהגבלות של תקנים.

משהתבררו ממדי התופעה והשלכותיה, החלו נסיונות להתמודד עימה בחקיקה ובפסיקה, אולם עד כה בהצלחה מוגבלת בלבד. חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 (כפי שתוקן בשנת 2000) (להלן: חוק העסקת עובדים על-ידי קבלני כוח-אדם), מנסה ליצור תמריץ שלילי חזק מפני שימוש בחברות כוח-אדם להעסקה לתקופות ממושכות.

**התוכנית הלאומית לחינוך**. ירושלים: משרד החינוך והתרבות. נגיש באתר <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Ntfe/HdochHsofi>

מירוני, מרדכי (1983). מיהו המעביד – הגדרת יחסי עובד-מעביד בתבניות העסקה מודולאריות. **עיוני משפט, ט**, 505–542.

משרד החינוך (2003). חוזר מנכ"ל תשס"ד/1(א), 1 בספטמבר 2003, סעיף 3.7-35. נגיש באתר http://www.education.gov.il/mankal/indux/sd1ak3_7_35.htm

משרד החינוך (2006). חוזר מנכ"ל תשס"ז/4, 1 בדצמבר 2006, סעיף 3.7-5. נגיש באתר http://www.education.gov.il/edun_doc/sg4h3_7_5.htm

משרד החינוך (2007). הצעת תקציב לשנת 2008. צדיק, עמי (2006). **תשלומי הורים במערכת החינוך – חלק ב: אומדן עלות והשלכות חברתיות**. ירושלים: הכנסת, מרכז המחקר והמידע. נגיש באתר <http://www.knesset.gov.il/mmm/doc.asp?doc=m01603&type=pdf>